Protocollo 0000797/2023 del 19/01/2023 ‘

Y u
i g ‘ Per la scucla

= A S WAL S
e EARIE La Ly

UNIONE EUROPEA

Fondo europeo di sviluppo regionale

* //f‘lﬁﬁ‘;l(ﬂ)’(} ﬂ/(///. gkf’ﬂ)\'(;'-‘ﬂf’

Ministero dell’ Istruzione
Istituto Comprensivo ad indirizzo musicale
“F.lli Mercantini”

Via Torricelli, 29 — 61034 FOSSOMBRONE (PU) — C.F. 90020790417 — C.M. PSIC82000L
Tel: 0721714376 — 0721742476 - 0721/715533
Email: psic82000I@istruzione.it -—— email PEC: psic82000L @pec.istruzione.it
www.mercantinifossombrone.edu.it

ALL’ALBO
AGLI ATTI
AL SITO WEB

OGGETTO: DECRETO INCARICO ASSISTENTI AMMNIISTRATIVI.

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I’apprendimento” 2014-2020 - Asse 11 - Infrastrutture per P’istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale
(FESR) — REACT EU. Asse V — Priorita d’investimento: 13i — (FESR) “Promuovere il superamento degli
effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una
ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde,
digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot. n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici
innovativi per la scuola dell’infanzia”. 13.1.5 — “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”.
Titolo del progetto: Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia.

Codice Progetto: 13.1.5A-FESRPON-MA-2022-4

CUP: H54D22000450006

ANNUALITA’ 2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche™ e ss.mm.ii.;
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTO che ai sensi dell’art. 45 del D.I. 129/2018, I’istituzione scolastica puo stipulare contratti di
prestazione d’opera con esperti per particolari attivita ed insegnamenti, al fine di garantire
I’arricchimento dell’offerta formativa, nonché la realizzazione di specifici programmi di
ricerca e di sperimentazione;

VISTA la circolare n. 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli
aspetti fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.;

VISTE le linee guida dell’autorita di gestione P.O.N. di cui alla nota MIUR 1588 del 13.01.2016
recanti indicazioni in merito all’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture al di
sotto della soglia comunitaria;

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di
investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di
Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale
Europeo;

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014ITOSM20OP001 “Per la scuola — competenze
e ambienti per 1’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre
2014 della Commissione Europea;

VISTO I’Avviso pubblico prot. n. 38007 del 27 maggio 2022 per la presentazione di proposte
progettuali per la realizzazione di ambienti didattici innovative per le scuole dell’infanzia
(FESR);

Pag.1a3

Documento informatico firmato digitalmente da ANTONELLA TOMA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate


mailto:psic82000l@istruzione.it
mailto:psic82000L@pec.istruzione.it
http://www.mercantinifossombrone.edu.it/
Protocollo 0000797/2023 del 19/01/2023


- o
t g ‘Pw la scuola

= A S WAL S
e EARIE La Ly

UNIONE EUROPEA

Fondo europeo di sviluppo regionale

* //f‘lh’:;l(ﬂ)’() ﬂ/(///. gk/’(f)‘;(;’-‘h’f’

Ministero dell’ Istruzione
Istituto Comprensivo ad indirizzo musicale
“F.lli Mercantini”

Via Torricelli, 29 — 61034 FOSSOMBRONE (PU) — C.F. 90020790417 — C.M. PSIC82000L
Tel: 0721714376 — 0721742476 - 0721/715533
Email: psic82000I@istruzione.it -—— email PEC: psic82000L @pec.istruzione.it
www.mercantinifossombrone.edu.it

VISTA la pubblicazione delle graduatorie di merito dell’ 11 agosto 2022 relative all’ Avviso pubblico prot. n.
38007 del 27 maggio 2022 per la presentazione di proposte progettuali per la realizzazione di ambienti
didattici innovative per le scuole dell’infanzia (FESR);

VISTA I’autorizzazione del 05.09.2022 Prot. AOOGABMI-72962 del Ministero dell’Istruzione - Unita di
missione del piano nazionale di ripresa e resilienza — Fondi strutturali europei - Programma Operativo
Nazionale “Per la scuola, competenze ¢ ambienti per 1’apprendimento” 2014-2020. Asse Il —
Infrastrutture per I’istruzione — Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) REACT EU. Asse V —
Priorita d’investimento: 13i — (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto
della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e
resiliente dell’economia” — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell’economia - Avviso pubblico prot. n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per
la scuola dell’infanzia”. 13.1.5 — “Ambienti didattici innovativi per le Scuole dell’Infanzia”;

VISTE le “Linee Guida dell’ Autorita di Gestione per 1’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture”
di cui alla nota prot. AOODGEFID N°1588 del 13/01/2016;

VISTO il proprio decreto di assunzione a bilancio prot. n. 24162 del 21.11.2022;

VISTO la delibera del Consiglio d’Istituto n. 12 del 12/12/2022 con la quale ¢ stato approvato il P.T.O.F. per
gli anni scolastici 2022/2025;

VISTO I” “Awviso interno acquisizione disponibilita personale Assistente Amministrativo” prot. n. 26141 del
28.12.2022;

VISTO il Decreto di Nomina della Commissione per la valutazione delle candidature ai fini dell’attribuzione
dell’incarico di Assistenti Amministrativi” prot. n. 650 del 17 gennaio 2023;

VISTO il verbale della commissione per I’esame delle candidature relative all’ avviso interno per la selezione

degli Assistenti Amministrativi (acquisito agli atti della Scuola con nota prot. n. 684 del 17.01.2023;
RITENUTO che il personale sottoindicato possegga i requisiti professionali necessari all’espletamento delle attivita
di cui al Progetto;

tutto cio visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto

DECRETA
Art. 1- INCARICO
Relativamente al Progetto: Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia - Codice Progetto: 13.1.5A-
FESRPON-MA-2022-4 - CUP: H54D22000450006 - ANNUALITA” 2022, viene affidato I’incarico di Assistenti
Amministrativi a:

= GHILARDI ELISA
= PALUMBO FRANCESCA

Art. 2 DURATA

La durata dell’incarico € pari alla durata complessiva di espletamento del Progetto medesimo ed alla permanenza dei
destinatari del presente provvedimento presso I’Istituzione Scolastica.

Il presente incarico ha validita dalla data odierna e fino alla conclusione del Progetto fissata al 31/03/2023.

Pag.2a3


mailto:psic82000l@istruzione.it
mailto:psic82000L@pec.istruzione.it
http://www.mercantinifossombrone.edu.it/

—~ S, g h o ‘
‘ [ h Per la scuola

I = A S WAL S
e E ARt LNy

UNIONE EUROPEA

Fondo europeo di sviluppo regionale

* '/{t‘l’h’;ﬁ!ﬂ)’() t(/(//fu gﬁ"“l’ﬂkn’}iﬂf’

Ministero dell’ Istruzione
Istituto Comprensivo ad indirizzo musicale
“F.lli Mercantini”

Via Torricelli, 29 — 61034 FOSSOMBRONE (PU) — C.F. 90020790417 — C.M. PSIC82000L
Tel: 0721714376 — 0721742476 - 0721/715533
Email: psic82000I@istruzione.it -—— email PEC: psic82000L @pec.istruzione.it
www.mercantinifossombrone.edu.it

Art. 3 COMPENSO
Per I’espletamento dell’incarico sara corrisposto il compenso orario lordo omnicomprensivo di oneri riflessi a carico

dello Stato di euro 19,24 (importo lordo stato) (C.C.N.L.).

Art. 4 COMPITI
I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa

ART.5 LETTERA DI INCARICO
Al presente decreto seguira immediata lettera di incarico a ciascuno dei due Assistenti Amministrativi.

Il Dirigente Scolastico - RUP
Prof.ssa Antonella TOMA

(firmato digitalmente)

Pag.3a3


mailto:psic82000l@istruzione.it
mailto:psic82000L@pec.istruzione.it
http://www.mercantinifossombrone.edu.it/

		2023-01-19T10:10:35+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da ANTONELLA TOMA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




